Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
SOPORTE OCULTO SIN AGUJEROS
ESTRUCTURAS ESBELTAS
La anchura limitada del soporte permite uniones de vigas secundarias

LA
25 1010
Ø1
15
LB
LA
s
s
tfix
d1d0
L
CÓDIGOS Y DIMENSIONES
ALUMINI
CÓDIGO tipo H unid.
[mm]
ALUMINI65 sin agujeros 65 25
ALUMINI95 sin agujeros 95 25
ALUMINI125 sin agujeros 125 25
ALUMINI155 sin agujeros 155 15
ALUMINI185 sin agujeros 185 15
ALUMINI215 sin agujeros 215 15
ALUMINI2165 sin agujeros 2165 1
PRODUCTOS ADICIONALES - FIJACIONES
tipo descripción d soporte pág.
[mm]
HBS PLATE EVO tornillo C4 EVO con cabeza troncocónica